Global Resources Trading
Pasqyra e rezultatit 31 Dhjetor 2017

ne LEK
Shenime 31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 19 6,518,047,560 3,804,158,432
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 20 534,143 1,493,822
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (6,435,628,430) (3,792,876,723)
1) Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 21 (6,434,914,207) (8,772,908,650)
2) Te tjera shpenzime 22 (714,223) (19,968,073)
Shpenzime te personelit 23 (6,965,520) (2,013,217)
1) Paga dhe shperblime (6,118,085) (1,725,118)
2) Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur (847,435) (288,099)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24 (3,496,423) (981,079)
Shpenzime te tjera te shfrytezimit (46,816,930) (10,000)
Te ardhura te tjera 0.00
Fitimi mose humbja nga aktiviteti kryesor 25,674,400
Shpenzime financiare 25 25,674,400 (45,474)
1)  Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paragitur v (1,330,532) (986,749)
2) Shpenzime te tjera financiare (3,922,000) 941,275
Pjese e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet
Fitimi/humbja para tatimit 26 20,421,868 9,725,761
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 26 (3,639,045) (1,993,921)
1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 26 (3,639,045 (1,993,921)
2) Shpenzimi aktual i tatimit te shtyre
Fitimi/humbija e vitit 16,782,823 7,731,840
Totali i té ardhurave té tjera gjithpérfshirése pér vitin
16,782,823 7,731,840

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér vitin




